РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  18 .06.2025 № 174-р
г. Севск

Об   установлении сроков составления
проекта бюджета Севского муниципального
района Брянской области на 2026 год
 и на плановый период 2027 и 2028 годов

	В соответствии со статьей 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 1 главы I «Составление проекта бюджета муниципального района» Порядка составления, рассмотрения и утверждения бюджета Севского муниципального района Брянской области, а также порядком предоставления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета Севского муниципального района Брянской области и их внешней проверке от 27 октября 2023 года №308

	1. Установить сроки составления проекта бюджета Севского муниципального района Брянской области на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов согласно приложению к настоящему распоряжению.
	2. Настоящее распоряжение опубликовать (обнародовать) в информационном бюллете МО «Севский муниципальный район» и разместить на официальном сайте администрации Севского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на врио заместителя главы администрации Севского муниципального района – начальника финансового управления Прудникову Н.С.

Глава администрации
муниципального района                                                            М.В.Большунов

[bookmark: _GoBack]